
OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 1 ▪ 

Z Á P I S  č .  5 / 2 0 1 4  

ZE ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE KONANÉHO 

V KANCELÁŘI OÚ VRÁBČE DNE 7.5. 2014 OD 18:30 HODIN  

 

Zasedání řídil: starosta obce František Ohrazda 

 

Přítomni: p. Ohrazda, Trapl, Fessl, Hálová,Novotný, Záviš, Vojč, Kubata 

Omluveni:p.Zdrha 

 

Schválení zápisu z předešlého zasedání ZO ze dne 2.4.2014. 

 

Kontrola plnění usnesení z předešlého zasedání ZO ze dne 2.4.2014. 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing.L.Fessl, Z.Kubata. 

 

Starosta obce pan F. Ohrazda zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval, 

že je přítomno 8 členů zastupitelstva, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Program: 

1) Rozpočtové opatření č.6/2014 a 7/2014  

2) Účetní odpisový plán pro rok 2014   

3)   Schválení Smlouvy o dílo č.014/2014 

4)   Schválení Smlouvy o dílo č.OK 01/2014 

5)   Žádost MS Vrábče 

6)   Zakoupení kontejneru pro potřeby OÚ 

7)  Oprava komunikace v lokalitě Za Bínů 

8)  Vybrání dodavatele na dodávku a pokládku parketové podlahy v Obecním domě  

9)  Různé 

 

1) ZO vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č.6/2014 a 7/2014 viz přílohy zápisu 2014. 

 

2)  ZO projednalo a následně schválilo Účetní odpisový plán obce Vrábče pro rok 2013. 

     (Schváleno 8 hlasy.) 

 

3)  ZO projednalo a následně schválilo Smlouvu o dílo č.014/2014 mezi Obcí Vrábče a firmou  

     Stavitelství Matourek s.r.o. na zhotovení díla „Dětské dopravní hřiště v lokalitě Vrábče-ves“.   

     (Schváleno 8 hlasy) 

 

4)  ZO projednalo a následně schválilo Smlouvu o dílo č. OK 01/2014 mezi Obcí Vrábče a firmou  

     OK Signistav s.r.o. na zhotovení díla „Dětské hřiště v lokalitě Vrábče-zastávka“.   

     (Schváleno 8 hlasy) 

 

5)  ZO projednalo a následně schválilo předloženou žádost MS Vrábče ohledně poskytnutí  

     finančního příspěvku na výstavbu kapličky sv.Huberta. Jedná se o církevní stavbu, která bude  

     postavena na památku všem zemřelým lesníkům a myslivcům z Vrábče a okolních osad. ZO  

     souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 15.000,--Kč. (Schváleno 8 hlasy) 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 2 ▪ 

 

6)  ZO projednalo a následně schválilo předloženou cenovou nabídku na dodávku kontejneru pro  

     potřeby obce na odvoz posekané trávy z obecních pozemků od firmy MALIKCONT za cenu  

     39.930,--Kč včetně DPH. (Schváleno 8 hlasy) 

 

7)  ZO posoudilo a následně schválilo předloženou cenovou nabídku na opravu komunikace –  

     zaasfaltování v lokalitě Vrábče-ves - Za Bínů od fimy  Stavitelství Matourek s.r.o za cenu  

     188 384,--Kč. (Schváleno 8 hlasy) 

 

8)  ZO posoudilo cenové nabídky na dodávku materiálu a prací na akci “Dodání a pokládka  

     parketové podlahy v budově Obecního domu”   od 4 firem  a  po důkladném posouzení všech  

     cenových nabídek byla vybrána firma Jan ADAM podlahářské práce , která akci zrealizuje za  

     cenu 279.977,-- Kč včetně DPH v provedení lakovaný dub – viz.příloha č.3 Zápis - otevírání   

     obálek . (Schváleno 8  hlasy.) 

 

9)  Různé  

 Starosta podal informaci:  

      -     Byla provedena částečná oprava komunikace v Kroclově za cenu 14 369,-- Kč včetně DPH.   

      -     Z dotačního programu MAS Netolicko bylo dodáno 80 kusů židlí pro vybavení Obecního  

            domu. 

- Z dotačního programu POV byla poskytnuta dotace 200 000,--Kč na Dětské dopravní hřiště. 

- Ze strany občanů Korosek byl vznesen požadavek na osazení sloupů VO podél komunikace. 

z Korosek směr Rozinka. ZO doporučuje zpracovat projektovou dokumentaci. 

- ZO projednalo návrh na Den otevřených dveří v Obecním domě Vrábče a oficiální otevření 

Dětského dopravního hřiště , který byl stanoven na 30.8.2014 od 14.00 hodin. ZO pověřuje 

starostu se zajištěním této akce. 

- ZO bylo seznámeno s písemným poděkováním předsedkyně kulturní komise paní 

Neubauerové za vytvoření prostor v Obecním domě pro potřeby ochotnického spolku eNDe 

a doporučuje ještě provést dovybavení zázemí pro ochotníky. 

 

   

 

Příští zasedání ZO se uskuteční dne  4.6.2014 od 18.30 hodin v kanceláři OÚ ve Vrábči. 

 

 

Ve Vrábči dne 7.5.2014 v 20.30 hod.   zapsal Ohrazda 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing.L.Fessl                                             Z.Kubata 

 

 

 

 

 

 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 3 ▪ 

USNESENÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE K ZÁPISU č . 5/ 2 0 1 4  

ZASTUPITELSTVO  OBCE 
Přítomno  8 z 9 členů ZO 

Volí ověřovatele zápisu 

Ing.Lubomíra Fessla,  pana Zdeňka Kubatu 

 

Schvaluje 

1) Účetní odpisový plán pro rok 2014. (8 hlasů pro)   

      2) Smlouvu o dílo č.014/2014 mezi Obcí Vrábče a firmou Stavitelství Matourek s.r.o. 

(8 hlasů pro) 

      3)Smlouvu o dílo č. OK 01/2014 mezi Obcí Vrábče a firmou OK Signistav s.r.o. 

         (8 hlasů pro)  

      4) Finanční příspěvek 15.000,--Kč MS Vrábče na výstavbu kapličky sv.Huberta. (8 hlasů pro) 

5) Zakoupení kontejneru od firmy MALIKCONT za cenu 39.930,--Kč včetně DPH.  

    (8 hlasů pro)  

6) Zaasfaltování komunikace Za Bínů od firmy Stavitelství Matourek s.r.o za cenu  

           188.384,--Kč. (8 hlasů pro)  

7) Dodání a pokládku parketové podlahy do budovy Obecního domu od firmy Jan ADAM za  

    cenu 279.977,--Kč včetně DPH. (8 hlasů pro) 

 

Bere na vědomí 

      1)  Rozpočtové opatření č.6/2014 a 7/2014. 

      2)  Různé 

 

Ve Vrábči dne 7.5. 2014 

 

Ověřovatelé. Ing.Lubomír Fessl    Zdeněk Kubata 

   

                         

 

Ing. Jan Trapl     František Ohrazda 

            místostarosta     starosta obce 

 

 

  
 


